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NOTA DE EMPENHO
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ATO DA MESA N°.005/2015

A_MESA DA cAm MUNICIPAL DE ONTE AZUL p LISTA, ESTA 0 DE SAo
PAULO, No ysg DE Suas ATRIBUICOES LEGALIS, RESOLVE BAIXAR 0 SEGUINTE
ATO;

ARTIGO 1° . Fica LUIQBJZAM as Senhoras

ANA MARIA F ONZAR PLAZA e RAQUEL LAURIANO DE S0UZA, ambas Vereadoras

RTIGO 22 . g despesas decorrentes com a
éxecucao deste Ato, correrio Por conta de dotagges Proprias, suplementadas se
necessirio.

Monte Azul Paulista, 28 de Margo de 20135,

[ ; /
b
ANTONIO DA COSTA FILHO
Vice-Presidente

( A~ ELIEL PRIOL]
22 Secretsrio




CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

Rua Cel. Jodo Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17-3361.1254
Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : contabilidade@camaramonteazul.sp.gov.br
CNPJ: 54.163.167/0001-00
Estado de SdaoPaulo

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

RECIBO

D E CL AR O, que recebi de José Angelo Fiorot Junior, brasileiro, solteiro, auxiliar
de secretaria desta Casa de Leis, residente e domiciliado no distrito de Marcondésia, comarca
de Monte Azul Paulista-SP 4 Rua Alexandre Puglieri, n® 173 — Centro, inscrito no CPF n°
326.281.308-74, portador do RG.: 41.573.990-1, o valor de R$ 2.000,00 (Dois mil reais)
correspondente & Nota de Empenho de Adiantamento n® 00158 de 04/05/2015 e estou ciente
das normas de utilizagdo dos recursos financeiros e da prestagcdo de contas conforme Lei
Federal n® 4.320 de 17/03/1964, Lei Municipal 1.171 de 22/05/1996 regulamentada pelo
Decreto n° 1.288 de 06/06/1996 e Comunicado SDG n°® 19/2010 do Tribunal de Contas do
Estado de Séo Paulo.

Monte Azul Paulista-SP, 04 de Maio de 2015.

A aXMaria lgonzér Pi;za
Vereadora
RG: 9.134.166-8

CPF: 084.977.868-90



CAMAKRA MUNICIPAL DE MONTE AZUL
RUA CORONEL JOAO MANOEL, 90

54163167/0001-00 Exercicio: 2015 °

Pagina 1

BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGAO: 01 01 CORPO LEGISLATIVO

UNIDADE: 010100 CORPO LEGISLATIVO

SERVIDOR RESPONSAVEL: JOSE ANGELO FIOROT JUNIOR

NOTA DE EMPENHO N. 00158 DE 04/05/2015 PRESTAR CONTA ATE

DATA DA LIBERACAO RECURSOS FINANCEIROS: 04/05/2015 VALORNE: R$ 2.000,00

Referente a despesa com a viagem oficial das Vereadoras Ana Maria Fonzar Plaza e Raquel Lauriano de So
uza e do Assessor de Gabinete Bruno Leandro Xavier Alvares, a cidade de S&o Paulo, na Assembléia Legisla
tiva de SP, afim de tratar de assuntos de interesse do municipio junto a Gabinetes de Deputados Estaduais.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS

Documento Data Emitente Descr Mercadoria/Servico Quantidade Valor Unit Total
CUPOM FISC 05/05/2015  CASTELO POSTOS E SERV. REFEICAO 1 29,00 29.00
CUPOM FISC 05/05/2015  A. P. SANTOS MILHO REFEIGAO 1 67,67 67,67
CUPOM FISC 05/05/2015 ~ OUTBACK ST. RESTAURAN" REFEICAO 1 50,90 50,90
NOTA FISCA 05/05/2015  RESTAURANTE LELLIS TRA REFEICAO 1 311,00 311,00
RECIBO 05/05/2015  TAXI (PLACAS FLT-2254)  TRANSPORTE 1 10,00 10,00
RECIBO 05/05/2015  TAXI TRANSPORTE 1 20,50 20,50
RECIBO 05/05/2015  TAXI (PLACAS EFW-5467) TRANSPORTE 1 10,00 10,00
RECIBO 05/05/2015  TAXI (PLACAS FFN-8286)  TRANSPORTE 1 16,00 16,00
RECIBO 06/05/2015  TAXI (PLACAS EMU-9119)  TRANSPORTE 1 13,00 13,00
RECIBO 06/05/2015  TAXI (PLACAS FFW-8060) TRANSPORTE 1 10,00 10,00
RECIBO 06/05/2015  TAXI (PLACAS EZL-6943)  TRANSPORTE 1 11,00 11,00
RECIBO 06/05/2015  TAXI (PLACAS EZL-8747)  TRANSPORTE 1 11,00 11,00
RECIBO 06/05/2015  HARRYS ESTACIONAMENT( ESTACIONAMENTO 1 10,00 10,00
CUPOM FISC 06/05/2015  INSTITUTO MENSAGEIROS REFEICAO 1 16,00 16,00
CUPOM FISC 06/05/2015  CENTRO AUTOMOTIVO JAR COMBUSTIVEL 1 184,10 184,10
CUPOM FISC 06/05/2015 ~ RODOSNACK NORTE LANCI REFEICAO 1 87,11 87,11
CUPOM FISC 06/05/2015  RODOSNACK NORTE LANCI REFEICAO 1 64,22 64,22
NOTA FISCA 05/05/2015  CENTURY PAULISTA HOTEL HOSPEDAGEM 1 81585 815,85
TOTAL 1.737,35
VALOR DEVOLVIDO SEGUNDO N.E. DE DEVOLUCAO R$ 262,65
' \ [ 1]

DATA: 07/05/2015 Assinatura do responsavel: | Y\ A 1L
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CASTELO s mvigio toctus
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IE:637. 000. 853, 1 ] 001 &
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07/05/2015 - BANCO DO BRASTL -  14:43:50
232112618 8656
COMPROVANTE DE DEPOSLTO £M CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO

CLIENTE: CAMARA M DE M A PAULISTA

AGENCIA: 66862 CONTA: -8
e 97/85/2015
NR. DOCUMENTO 23,211,261, 800, 656
VALOR DINHEIRO 262, 65
VALOR TOTAL 262,65

NR AUTFNTICACAU 4 AAD AAD BlE 219 333
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,

A.P. SANTUS MILHD

REI DA PAMONHA

Dos BANDEIRANTES KM23  JARAGUA SAD PAULO-SP

CNP{]gl) 183, 23?/0 001-55

05{0’572_075 1'2 15 68 CCFT0337TT ™7 (0D 045988
CPF consumidor : 5416316?000100
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Restaurante Lellis Tratioria Lida

FONE: (11) 3064-2727
\Rua Bela Cintra, 1849 - Consolagao - Sdo Paulo - SP - CEP 01415-002

meor Bl 111209547113 - PFC-10-Butanta - CNPJ: 54.481.247/0001-04
[/ NOTAFISCAL VENDAA CONSUNDOR - SéreD-2 )
® \fja - Cliente - 2? Via - Fixa L4 4 <

Mod. 2 JNe 107432
Data da Emissao: (FI (ﬁl }‘

llImo Sr.: i

cnpucpr: S 1€S ) 63 ,/CC‘-)’ - O
\End.. J
(Quant]| ~—~ __ DISCRIMINACAQO P Unt. | Preo Total )

AT €00 =.«0
(

b

/ /
T
| NAO VALE COMO RECIBO TOTAL &/,u’)j

COPIADORA QUEL! LTDA. ME - AV. PRESTES MAIA, 241 - CONJ. 211 - SAO PAULO - SP
CNPJ 53.456,150/0001-56 - INSCR. EST. 115.212.524.112 ME - INSCR. CCM 9.115.742-0
TEL.. 3229-7510/ 3311-9459 - 150 Bloco - 50x2 - 97.251 & 104.750 - Aut. 548675977314 - 05/14
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Placa Assinatura: r\t-é-""‘//rﬂ\ /

PONTO DE TAXI ABILIO SOARES N° 1867

Rua Abilio Soares, 320 X Esq. ¢/ Cubatéo - Tel.: 3887-3511
AGRADECEMOS A PREFERENCIA
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elat PONTO DE TAXI - FINANCIAL CENTER - N° 2203

==y RUALOPES NETO, 83 - ESQUINA C/RUA COJUBA - ITAIN BIBI - TEL.: 30741842

Nome: Cel.:

RECIBO DE TAXI
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a lmportanc:ia de Q\(\-}Q

Referente a Prestagao de Servagos de Tam
Itinerario
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EMTODOLUGAR | 0 s 0 nOWNLOAD DO APLICATIVO GRATIS, PARA MAIS INFORMAGOES, ACESSE WWW.SEMPARAR COM BRITAXI.
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INSTITUTO MENSAGEIROS
AVENIDA PEDRO ALVARES CABRAL ,201
IBIRAPUERA - SAD PAULO - SP.
CNPJ: 02 530. 48?/0002 20 - IE: 149 257.210. 110

30ox4,00 I1 12,00)

001 0000000000010 Cafe

002 00000000000072 Agua 1Un I1 4,00)
TOTAL TRE N N = e Yo
Dinheiro 20,00
TROCO R$ 4,00

MD-5: dbcOc471f45eleb8c7415d953bb743a3
EonEumo da nesa 20: SEM EMISSAD DE CONFERENCIR D
MESA

Val Aprox dos Tributos R$0,00(0,00%)Fonte:IBPT

DARUMA AUTOMACAD MACH

ECF-IF VERS#AD:01.00.00 ECF:001 Lj:0002
DDDDDDDDDGBBGFIJGE 06/05/2015 11:24:12V
FAB:DRO811BR0O00000272203 SR

=Park Manager T O, [y 0
HARKYS ESTACIONAMENTOS EPP -CENTURY ELAT
CNPJ 18 412, 786/0002-09
HUA !tXtLHA DA SILVA 47 CENTURY FLAT

RtLlBO PROVI\UHLO Dt SERVILOS RPb}

Nr/Sr: 10445/ (npy: 54. 163. 167/0001-00 R$
10. 00

SAIDA: 24224 Ent: 85705715 14: 16: 29
' . Sai: 096/05/15 12: 03: 07
OPEK. 1 JULIANA PERMANENCTA: 21: 47

AAA-0OBG FUSION PRETA

VALOR: RS 10 00

Tipo: CONVENIO-» HOSP_24

Valor pago pelo convenio: R$ 0. 00
OBS: : HOSPEDE

OBRIGADO PELA PREFERENCIA
WhlW. MASSTSESTACTONAMENTOS. COM. BR
ESCRITORIO, 3289. 8688

RUDUSNAEESNDRTE LANCHONETE E RESTAURAETE LTDA

EIRANTES KM 125 + 3

Z0NA RURAL- SANTA BARBARA D' OESTE/SP

CNPJ 08. 455 704/0

E:606.218

~- T~ SRS
é??gggjgo;§u2§dg§.54CEESE;%;/0001 00

ITEN CoDIGO UESCREE

HD ﬂTD UK, VL UNI
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1UN X 4. 70 F1
4 0000000000165 CHA DA TARDE Kg 0 UMKGNSBSQU 15 24 %13

5 0000000000188 REFEICAD KG 0 45KEXSE 9 5605
wmmmmwnmm”mmﬁ@ﬂﬂ_u$
Ny Ei
inheirg '

RO Rs 12,89

03,20%
OPERADIR: SRS LI
Trib aprox R$: 5 51 Federal, 16,30 Estadual e

0,00 Municipal Fonte: IBPT' 9oi3aC
gr‘lgado e boa viagem!!!

SGSMICNE FBUBE TCH 8! ‘HPSNY(] OURF"IIHF FANGI2ESBNHL
BEMATECH MP- 4000 TH F

VERSAD:01.00. 02 ECF:0

QQQQQQQOURWRYGUEIR 06/05/2015 15 07:14
FAB:BE031010100010107176



RUEDBNASE EDRTE LANCEUNETE E EESTAURRNTE LTDA
ZONA RURAL - SANTA BARBRRA D’ UESTE/SP
CNPé0g92456 ?04/0001—

0670572015 1‘5 1'4 S'T "‘EF"SB'QEQT""&BTPSE?K

CUPOM FISC
ITEH CADIGD DESCRICAD QTD UN VL UNIT HQ) ST WL ITEM(

R
oot 7§QB7§§5§5 B CUMPOYA OF FIG0 CASERD 01 Hsl%l

AS CARAMEL 3

TUN X Fi 14, 90g
2 0000000000188 HEFE[CQH KG 0 BTKGxS58 80 TS 38 12§

3 0000000005598 REFR COCA COLA LATA 85 1UN F1 410

004 7898206180151 DOCE FALEX LE LEITE PURO éoo
1UN X 6,50 703, 20% _

TOTAL R$ ;
Dinheiro 70,00
TROCO R$ 5,78
T5=05T03, 20%

OPERADOR: LUCIAND S.

FICHA(S): 152

Trib aprox R$: 6,10 Federal, 10,24 Estadual e

0,00 Municipal Fonte: IBPT 9013aC

Obrigado e boa viagem!!!
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Usudrio: 13.170.789/0001-70 - NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - Sio Paulo Pagina 1 de 1

r ~ Numero da Mota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 00013326

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data & Hora de Emissao
n 05/05/2015 14:24:14
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificacao

2015060601 3170765000170, RPS N° 26255 Série A, emitido am 05/05/2015 SXRT-AXM3
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNFJ: 13.170.789/0001-70 Inscrigdo Municipal: 4.219.598-5

Morme/Raz4o Social CENTURY PAULISTA HOTELARIA E EVENTOS LTDA
Endereco. R TEIXEIRA DA SILVA 00657 - VILA MARIANA - CEP: 04002-033
Municipio. Sdo Paulo UF: sP

TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Razao Social CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

CRF/CNFJ 54.163.167/0001-00 Inscrigdo Municipal: ----

Endereco R JOAO MANOEL 9 - CENTRO - CEP: 14730-000

Muricipio Monte Azul Paulista UF: SP E-mail: GABRIELA.LIMA@FACESP.COM.BR
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPFICNPJ: —-- Nome/Raz&o Social: =

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
DESPESAS COM HOS PEDAGEM
PERIODO 05 A 06/05/2015
PAX RAQUERL LAURIANO

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 815,85

INSS (R) IRRF (R$) ’ CSLL (R§) COFINS (R$) ‘ PIS/PASER (RS)

Codigo do Serigo
07099 - Hospedagem em apart-service, flat, apart-hotéis, residence-service e congéneres.

Valor Total das Deducgées (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Credito (R$)
0,00 * " » 0,00

Municipio da Prestacéo do Servigo ’ Numero Inscricio da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fante

OUTRAS INFORMACOES
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.087/2005: (2) Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples

v

Nacional, (3) Esta NFS-e substitui o RPS N° 26255 Série A, emitido em 05/05/2015:




NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO - NAO COMPROVA PAGAMENTO

HOTEL E REST. CENTURY PAULISTA

Extrato para Simples Conferéncia Desbravador
Enderego RUA TEIXEIRA DA SILVA 647 CEP 04002-033
Cidade  SAO PAULO Fone 11 38829977 FAX 1138878833
CGC 01.717.781/0001-00 Inscrigao Estadual 115301058118
Titular ANA MARIA FONZAR PLAZA Data Emissdo 06/05/2015 12:00:55
Empresa: EMPRESA SEM CADASTRO 1044
Data Chegada 05/05/2015 14:08:23 Saida 06/05/2015 Apartamento 501 Extras
Nro.Pax 1 Reserva 60414

Héspedes do apartamento
ANA MARIA FONZAR PLAZA

Ponto de Venda Comanda Cartdo Data Qtd Produto Val.Unit. Valor Orig
DIARIA [ 0| | 05/05/15 [ 1 [DEARIA ’ 259,00 259,00 501
DIARIA 259,00
Total da Conta (+) 259,00
Desconto (-) 0,00
TAXA DE SERVICO (+) 0,00
taxa de iss (+) 12,95
Adiantamento (-) 271,95
Total Geral Reais RS 0,00
Total Geral DOLAR U$ 0,00




NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO - NAO COMPROVA PAGAMENTO

HOTEL E REST. CENTURY PAULISTA

Extrato para Simples Conferéncia Desbravador
Enderego RUA TEIXEIRA DA SILVA 647 CEP 04002-033
Cidade  SAO PAULO Fone 11 38829977 FAX 1138878833
CGC 01.717.781/0001-00 Inscrigdo Estadual 115301058118
Titular BRUNO LEANDRO XAVIER ALVARES Data Emisséo 06/05/2015 12:01:06
Empresa: EMPRESA SEM CADASTRO 1044
Data Chegada 05/05/2015 14:10:21 Saida 06/05/2015 Apartamento 502 Extras
Nro.Pax 1 Reserva 60414

Héspedes do apartamento
BRUNO LEANDRO XAVIER ALVARES

Ponto de Venda Comanda Cartdao Data Qtd Produto Val.Unit. Valor Orig
DIARIA | OI 05/05/15 [ 1 [DEARIA I 259,00 259,00 502
DIARIA 259,00
Total da Conta (+) 259,00
Desconto (-) 0,00
TAXA DE SERVICO (+) 0,00
taxa de iss (+) 12,95
Adiantamento (-) 271,95
Total Geral Reais RS 0,00
Total Geral DOLAR U$ 0,00




NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO - NAO COMPROVA PAGAMENTO

HOTEL E REST. CENTURY PAULISTA

Extrato para Simples Conferéncia Desbravador
Enderego RUA TEIXEIRA DA SILVA 647 CEP 04002-033
Cidade  SAQ PAULO Fone 11 38829977 FAX 1138878833
CGC 01.717.781/0001-00 Inscrigdo Estadual 115301058118
Titular RAQUEL LAURIANO Data Emiss&o 06/05/2015 12:01:22
Empresa: EMPRESA SEM CADASTRO 1044
Data Chegada 05/05/2015 14:07:29 Saida 06/05/2015 Apartamento 507 Extras
Nro.Pax 1 Reserva 60414

Héspedes do apartamento
RAQUEL LAURIANO

Ponto de Venda Comanda Cartdo Data Qtd Produto Val.Unit. Valor Orig
DIARIA | 0| | 05/05/15 I 1 [DIARIA | 259,00 259,00 507
DIARIA 259,00
Total da Conta (+) 259,00
Desconto (-) 0,00
TAXA DE SERVICO (+) 0,00
taxa de iss (+) 12,95
Adiantamento (-) 271,95
Total Geral Reais RS 0,00
Total Geral DOLAR U$ 0,00
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OFIiCIO ESPECIAL.

Monte Azul Paulista, 05 de Maio de 2015.

Exmo. Sr. Deputado:-

Através do presente, venho 4 presenca de Vossa Exceléncia,
com o devido respeito e acatamento, solicitar seu empenho junto ao Governo do Estado de Sio
Paulo, em atendimento pedido em anexo.

Sem mais para o momento, apresentamos a Vossa
Exceléncia nossos protestos de elevada estima e distinta consideracio.

v Ana Maria Fonzar Plaza
Vereadora
DD. DEPUTADO ESTUADUAL DA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
SAO PAULO S
'\f \&/\
\N /
-\} /
& N
\i\
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OFICIO ESPECIAL.

Monte Azul Paulista, 05 de Maio de 2015.

Exmo. Sr. Deputado:-

Através do presente, venho i presenca de Vossa Exceléncia,
com o devido respeito e acatamento, solicitar seu empenho junto a0 Governo do Estado de Sio
Paulo, em atendimento pedido em anexo.

Sem mais para o momento, apresentamos i Vossa
Exceléncia nossos protestos de elevada estima e distinta consideracio.

| Ana Maria Fonzar Plaza
Vereadora

DD. DEPUTADO ESTUADUAL DA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
SAO PAULO




CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

b “ Palacio 8 de Margo “

.. Rua Cel. Jodo Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

T CNPJn° 54.163.167/0001-00 = Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de Sio Paulo - Brasil

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

OFICIO ESPECIAL.

Monte Azul Paulista, 05 de Maio de 2015.

Es LS. D -
¥mo. St eputado 01ay4 0yS 30 YAILYIS1931 Y1718 M3SSY

¥319N3 0143808 00vL1Nd3d

Através do presente, venho a presenca de Vossa Exceléncia,
com o devido respeito e acatamento, solicitar seu empenho junto a0 Governo do Estado do de
Sio Paulo, em atendimento pedido em anexo.

Sem mais para o momento, apresentamos i Vossa
Exceléncia nossos protestos de elevada estima e distinta consideracio.

J(/CQ 2 AN ,(? ..... B, i isnamsarsmpnsemens
Ana Maria Fonzar Plaza

Vereadora
DEPUTADO ROBERTO ENGLER
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE SAO PAULO
DD. DEPU’TADO ESTUADUAL DA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
SAO PAULO

) cf\"f
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OFICIO ESPECIAL.

Monte Azul Paulista, 05 de Maio de 2015.

E .5t D do:-
R DEPUTADO ROBERTO ENGLER

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE SAD PAGLO

Através do presente, venho presenca de Vossa Exceléncia,
com o devido respeito e acatamento, solicitar seu empenho junto ao Governo do Estado de Sio
Paulo, em atendimento pedido em anexo.

Sem mais para o momento, apresentamos i Vossa
Exceléncia nossos protestos de elevada estima e distinta consideracio.

DEPUTADO ROBERTO ENGLER

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE SAD PABLO

DD. DEPUTADO ESTUADUAL DA 1}/
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
SAO PAULO o /
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OFICIO ESPECIAL.

Monte Azul Paulista, 05 de Maio de 2015.

Exmo. Sr. Deputado:-

Através do presente, venho 2 presenca de Vossa Exceléncia,
com o devido respeito e acatamento, solicitar seu empenho junto ao Governo do Estado de Sio
Paulo, em atendimento pedido em anexo.

Sem mais para o momento, apresentamos i Vossa
Exceléncia nossos protestos de elevada estima e distinta consideragio.

DD. DEPUTADO ESTUADUAL DA

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA | Ww ki
SAO PAULO P 2043
| G E
QL
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Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais “Apae”

CNPJ 50.408.756/0001-

.

rminatti

42

P 147 - auli
E-mail r

Oficio Especial ' Monte Azul Paulista, 04 de maio 2015.

A Apae de Monte Azul Paulista tem por MISSAO promover e articular a¢des
de defesa de direitos e prevencdo, orientagdes, prestacdo de servigos, apoio & familia,
direcionadas a melhoria da qualidade de vida da pessoa com deficiéncia e & construgéo
de uma sociedade justa e solidéria.

Tendo em vista esta missdo, vimos respeitosamente & presenca de Vossa
Exceléncia solicitar a possibilidade de nos ajudar com recursos para que possamos sanar
as nossas maiores dificuldades. :

A necessidade de recursos para que possamos dar termino na construgdo de
nosso novo refeitério, uma vez que o nosso ja ndo atende mais a demanda de nossos
assistidos.

Sem mais para o momento e contando, com atengdo de Vossa Exceléncia no que
tange aos pedidos acima mencionados renovamos nossos sinceros protestos de elevada
estima e distinta consideragio. ;

-

Atenciosamente,

H:e\mefni de Almenda Junior S iy T
Vice Presidente . s
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Associacdo de Pais e Amigos dos Excepcionais “Apae”

CNPJ 50.408.756/0001-42

Avenida Antdnio Carminatti, 211 — Distrito Industrial V im Tomazella— Fon 5
730-000 — Monte Azul Paulista —
E-mail apaem uol. .br
Oficio Especial Monte Azul Paulista, 04 de maio 2015.

A Apae de Monte Azul Paulista tem por MISSAO promover e articular agdes
de defesa de direitos e prevengio, orientagdes, presta¢io de servigos, apoio a familia,
direcionadas & melhoria da qualidade de vida da pessoa com deficiéncia e & construgéo
de uma sociedade justa e solidéria.

Tendo em vista esta missdo, vimos respeitosamente a presen¢a de Vossa
Exceléncia solicitar a possibilidade de nos ajudar com recursos para que possamos sanar
as nossas maiores dificuldades.

A troca de nosso 6nibus adaptado com plataforma hidraulica para o transporte de
alunos cadeirantes e pessoas com deficiéncia desta Instituicdo, pois o0 que temos ndo
esta em condig¢des adequadas.

Sem mais para o momento e contando, com aten¢do de Vossa Exceléncia no que
tange aos pedidos acima mencionados renovamos nossos sinceros protestos de elevada
estima e distinta consideragéo.

Atenciosamente,

i’J
| N
b ) L

Hernani de Almeida Junior \O
Vice Presidente \1/
A
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Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais “Apae”

CNPJ 50.408.756/0001-42

Avenida An r = Distri stri 7
14730-000 = Monte Azul Paulist
E-mail apaemap@uol.com.br
Oficio Especial Monte Azul Paulista, 04 de maio 2015.

A Apae de Monte Azul Paulista tem por MISSAO promover e articular agdes
de defesa de direitos e prevengdo, orientagdes, prestacdo de servigos, apoio & familia,
direcionadas a melhoria da qualidade de vida da pessoa com deficiéncia e & construgdo
de uma sociedade justa e solidéria.

Tendo em vista esta missdo, vimos respeitosamente a presenga de Vossa
Exceléncia solicitar a possibilidade de nos ajudar com recursos para que possamos sanar
as nossas maiores dificuldades.

A necessidade de recursos para que possamos dar termino na construgdo de
nosso novo refeitério, uma vez que o nosso j& ndo atende mais a demanda de nossos
assistidos.

Sem mais para o momento e contando, com atengdo de Vossa Exceléncia no que
tange aos pedidos acima mencionados renovamos nossos sinceros protestos de elevada
estima e distinta consideragéo.

Atenciosamente, )
f
{ L N
3 i1 \A

Hernani de Almeida Junior
Vice Presidente
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Associacdo de Pais e Amigos dos Excepcionais “Apae”

CNPJ 50.408.756/0001-42

Avenida Antdni rminatti, 211 — Distri i ntim T — Fone (17
P 14730-000 - M aulista —-SP
E-mai ugl.com.br
Oficio Especial Monte Azul Paulista, 04 de maio 2015.

A Apae de Monte Azul Paulista tem por MISSAO promover e articular acoes
de defesa de direitos e prevenco, orientag3es, prestacio de servigos, apoio a familia,
direcionadas a melhoria da qualidade de vida da pessoa com deficiéncia e & construgdo
de uma sociedade justa e solidéria.

Tendo em vista esta missdo, vimos respeitosamente & presenca de Vossa
Exceléncia solicitar a possibilidade de nos ajudar com recursos para que possamos sanar
as nossas maiores dificuldades.

A troca de nosso dnibus adaptado com plataforma hidrulica para o transporte de
alunos cadeirantes e pessoas com deficiéncia desta Instituicdo, pois o0 que temos nio
esta em condig¢des adequadas.

Sem mais para o momento e contando, com atengéo de Vossa Exceléncia no que
tange aos pedidos acima mencionados renovamos nossos sinceros protestos de elevada
estima e distinta considerag3o.

Atenciosamente,

.

{_

Hernani de Almeida Junior
Vice Presidente
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&?K % ASSOCIAGCAO DE BENEMERENCIA SENHOR BOM JESUS
% ”00/5 HOSPITAL SENHOR BOM JESUS

Monte Azul Paulista/SP., 05 de Maio de 2015.

Ao Ilustrissimo Senhor
Deputado Estadual

Prezado Senhor Deputado,

A Associa¢do de Benemeréncia Senhor Bom Jesus — Hospital Senhor
Bom Jesus, inscrita no CNPJ 52.941.614/0001-71, representada por seu
presidente abaixo assinado, vem através do presente solicitar de VOSSA
EXCELENCIA recursos financeiros no valor de R$ 100.000,00 (cem mil
reais) para INVESTIMENTO na aquisi¢do de equipamentos.

Atenciosamente,

\-._
stefano José Sacchetim Cervo
Presidente

Rua Rui Barbosa, n°267 — Centro — Monte Azul Paulista/SP - CEP 14730-000
CNPJ 52.941.614/0001-71 - Telefone/PABX: (1 7) 3361 —-9210
e-mail: adm@hsbj.com.br




ASSOCIACAO DE BENEMERENCIA SENHOR BOM JESUS
HOSPITAL SENHOR BOM JESUS

Monte Azul Paulista/SP., 05 de Maio de 2015.

Ao Ilustrissimo Senhor
Deputado Estadual

Prezado Senhor Deputado,

A Associagio de Benemeréncia Senhor Bom Jesus — Hospital Senhor
Bom Jesus, inscrita no CNPJ 52.941.614/0001-71, representada por seu
presidente abaixo assinado, vem através do presente solicitar de VOSSA
EXCELENCIA recursos financeiros no valor de R$ 50.000,00 (cinquenta
mil reais) para pagamento de despesas com REFORMA do Hospital.

Atenciosamente,

T Fstefan

Presidente

Rua Rui Barbosa, n°267 — Centro — Monte Azul Paulista/SP — CEP 14730-000
CNPJ 52.941.614/0001-71 — Telefone/PABX: (17) 3361 — 9210
e-mail: adm@hsbj.com.br
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PARECER N°.001/2015

PRESTACAO DE CONTAS DE VIAGEM

ANALISE FINAL DO CONTROLE INTERNO

REFERENTE: NOTA DE EMPENHO N° 00158. DE 04/05/2015.

PRESTACAO DE CONTAS: 07/05/2015

Verifica-se que os comprovantes e suas respectivas despesas, atendem ao objeto
(adiantamento de viagens), que preconizados pela Lei Municipal n°.1.171, de
22/05/1996, e regulamentada pelo Decreto n°. 1288, de 06/06/1996, bem como
ainda, os servigos prestados, a compra de pronto pagamento, estio em acordo com
o desenvolvimento das atividades.

Alertamos para o fato de que todas as despesas devem, obrigatoriamente, cumprir
ficlmente as determinagdes contidas no Comunicado SDG n®. 19/2010, de 07 de
junho de 2010, e nos termos do Decreto Municipal, e que néo poderio em hipétese
alguma conter qualquer rasura, emendas ou documentos alterados, e ainda com
quaisquer outros artificios que venham a prejudicar a sua clareza.

Diante do exposto, julgamos pela regularidade da documentacio, e manifesto

favoravel pela APROVACAOQ da presente prestacao de contas.

Camara Municipal de Monte Azul Paulista — SP, 07 de Maio de 2015,
— '\' I| g

Responsavel pelo Contrdle Interno



